
Fecha 21/12/2022

ARGUELLO DIAZ CARLOS ARTURO

R.U. 1711392918001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000003

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2112202201171139291800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

CONSORCIO SG INVESTMENT GROUP

Identificació
1793021859001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 SERVICIOS
PRESTADOS
(COMISIÓN)
DICIEMBRE
2022

1135. 1135.74

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

0.00

1135.74

0.00

0.00

1135.74

0.00

0.00



IMPORTE TOTAL 1135.74


